BP 1176 f 290r 08 di 13-01-1383.

Denekinus zvw Johannes zvw Denekinus van Onrode verkocht aan Gerardus Quap 1 zesterzaad roggeland in Boxtel, ter plaatse gnd Onrode, beiderzijds tussen Deenkinus van Onrode, belast met 1/7 deel van 4 schelling aan de heer van Boxtel.

Denekinus filius quondam Johannis filii quondam Denekini de Onrode (dg: .) sextariatam terre siliginee sitam in parochia de Bucstel in loco dicto Onrode inter hereditatem (dg: Johannis de Vucht ex uno et hereditatem) Deenkini (dg: fil o) de Onrode (dg: ex alio ten) ex utroque latere ut dicebat hereditarie vendidit Gerardo (dg: H) Quap promittens warandiam et obligationem deponere excepta septima parte quatuor solidorum domino de Buxstel inde solvenda. Testes Johanne Luce et Wellen datum in octavis epyphanie.

BP 1176 f 290r 09 di 13-01-1383.

Johannes gnd van den Rijtffen gaf uit aan Ghevardus gnd Melijs soen $\frac{1}{4}$ deel van een stuk land gnd Rijtffen, in Deurne, ter plaatse gnd {niets ingevuld}, tussen zijn vader Johannes van den Rijtffen enerzijds en Margareta sv eerstgenoemde Johannes anderzijds; de uitgifte geschiedde voor de hertogencijns, een b-erfpacht van $\frac{1}{2}$ mud rogge, maat van Helmond en thans voor een n-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Helmond, met Lichtmis in Deurne te leveren.

Johannes dictus van den Rijtffen quartam partem ad se spectantem pecie terre dicte Rijtffen site in parochia de Doerne in loco¹ inter hereditatem Johannis van den Rijtffen #sui patris# ex uno et hereditatem Margarete sororis primodicti Johannis ex alio ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Ghevarado dicto Melijs soen ab eodem pro censu ducis et paccione dimidii modii siliginis mesure de Helmont prius inde solvendis dandis etc et pro hereditaria paccione unius modii siliginis mesure de Helmont danda sibi ab alio purificatione (dg: et p) ex premissis et in Doerne tradenda promittens warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit (dg: et p ipse super). Testes datum ut supra.

BP 1176 f 290r 10 di 13-01-1383.

Katherina van Broehoven en Gerardus van Doorn beloofden aan Johannes zvw Nicholas Brodeken 16 oude schilden met Pasen aanstaande (zo 22-

03-1383) te betalen.

Katherina de Broehoven et Gerardus de Spina promiserunt Johanni filio quondam Nicholai Brodeken XVI aude scilde ad pascha proxime persolvenda. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 290r 11 vr 16-01-1383.

Jan van der Dijesen beloofde aan Johannes Hoeft, tbv hem en Johannes Wrede, 8 oude schilden na maning te betalen.

Jan van der Dijesen promisit Johanni Hoeft ad opus sui et ad opus Johannis Wrede vel ad opus alterius eorundem (dg: VIII) VIII aude scilde ad monitionem eorum vel alterius eorum persolvenda. Testes Johannes Erpe et Ywanus datum sexta post octavas epyphanie.

BP 1176 f 290r 12 vr 16-01-1383.

Johannes zv Arnoldus van den Loe en zijn dochter Jutta verkochten aan Otto Herbrechts soen een stuk land gnd die Groot Keel, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Olland, beiderzijds tussen voornoemde Otto.

Johannes filius Arnoldi van den Loe et Jutta eius filia cum tutore peciam pratim dictam die Groet Keel sitam in parochia de Rode in loco dicto Ollant inter hereditates Ottonis Herbrechts soen ex utroque latere ut dicebant hereditarie vendiderunt dicto Ottoni promittentes cum tutore warandiam et obligationem deponere.

BP 1176 f 290r 13 ma 19-01-1383.

Johannes Bijerman verkocht aan Margareta wv Henricus gnd Leijten soen een b-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, die Ghisbertus Poelman beloofd had aan Johannes Bijerman met Sint-Andreas in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een tuin en akker land in Helvoirt, beiderzijds tussen Erardus gnd Wouters soen, (2) een stukje land aldaar, tussen Arnoldus Berwout enerzijds en Johannes Spiker anderzijds.

Johannes Bijerman hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco quam Ghisbertus Poelman promisit se daturum et soluturum Johanni Bijerman hereditarie Andree et in Busco tradendam ex orto et agro terre sito in parochia de Helvoert inter hereditatem Erardi dicti Wouters soen ex utroque latere coadiacentem atque ex quadam particula terre sita ibidem inter hereditatem Arnoldi Berwout ex uno et inter hereditatem Johannis Spiker ex alio (dg: quas hereditates) prout in litteris hereditarie vendidit Margarete relicte quondam Henrici dicti Leijten soen #supportavit# cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Jordanus et Wellen datum in crastino Prisce.

BP 1176 f 290r 14 di 10-02-1383.

Johannes van Boert zvw Petrus gnd Goetgeselle beloofde aan Marcellius van Os, tbv hr Johannes van Neijssel dekaan van Woendel, 120 oude schilden na maning te betalen. De brief overhandigen aan voornoemde debiteur.

Johannes de Boert filius quondam Petri dicti Goetgeselle promisit Marcelio de Os ad opus domini Johannis de Neijssel decani Wenssellensis C et XX^{ti} aude scilde ad monitionem dicti domini Johannis persolvenda. Testes Dijnter et Jordanus datum in die Scolastice. Tradetur littera dicto debitori.